

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 01 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2005 ΕΩΣ 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2005 (Σύμφωνα με το Π.Δ. 360/1985 και την υπ' αριθμ. 17/336/21.04.2005 Απόφαση του Δ.Σ. της Ε.Κ.)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της INTRAKAT και του ομίλου επιχειρήσεων INTRAKAT. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της <http://www.intrakat.gr> όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης (ΔΠΧΠ) καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή, όπου αυτή απαιτείται.

Ορκωτός Ελεγκτής-Λογιστής: ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ν. ΦΙΛΟΣ Α.Μ./Σ.Ο.Ε.Λ. 12471

Ελεγκτική Εταιρεία: Σ.Ο.Λ. Α.Ε. ΟΡΚΩΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ

Τύπος έκθεσης επισκόπησης: ΜΕ ΣΥΜΦΩΝΗ ΓΝΩΜΗ (ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΦΥΛΑΞΗ)

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Ποσά σε ευρώ)			
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.6.2005	31.12.2004	30.6.2005	31.12.2004
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Πάγια στοιχεία ενεργητικού	21.620.673,31	21.296.959,62	23.349.935,77	25.277.435,67
Αποθέματα	2.638.695,05	2.131.986,01	1.106.375,67	858.821,26
Αραιότητες από πελάτες	55.596.653,23	50.090.984,64	33.179.017,46	28.258.852,88
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	8.571.446,29	14.875.524,64	6.170.005,76	11.258.750,19
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	88.427.467,88	88.395.454,91	63.805.334,66	65.653.860,00
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	13.023.748,63	12.696.920,90	12.820.398,68	12.657.029,86
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	13.497.125,97	11.833.826,46	0,00	13.534,57
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	21.950.602,43	21.318.219,80	15.389.732,13	14.825.656,96
Σύνολο Υποχρεώσεων (α)	48.471.477,03	45.848.967,16	28.210.130,81	27.496.221,39
Καθαρή Θέση Μετόχων Εταιρίας	37.972.851,58	40.240.952,59	35.595.203,85	38.157.638,61
Δικαιώματα Μειοψηφίας	1.983.139,27	2.305.535,16	0,00	0,00
Σύνολο Καθαρής Θέσης (β)	39.955.990,85	42.546.487,75	35.595.203,85	38.157.638,61
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)	88.427.467,88	88.395.454,91	63.805.334,66	65.653.860,00

	ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΩΝ ΤΗΣ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΕΝΑΡΞΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (01.01.2005 ΚΑΙ 01.01.2004 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)			
	ΜΕΤΑΞΥ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΤΥΠΩΝ (Ε.Λ.Π.) ΚΑΙ Δ.Π.Χ.Π. (Ποσά σε ευρώ)			
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1.2005	1.1.2004	1.1.2005	1.1.2004
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων όπως είχαν προγενέστερα απεικονισθεί σύμφωνα με τα ΕΛΠ	43.322.996,57	38.842.668,30	39.318.161,66	35.107.678,01
Προσαρμογές των Δ.Π.Χ.Π.				
Επίδραση από την υιοθέτηση των ΔΛΠ 32 & 39 στα διαθέσιμα προς πώληση	-50.640,90	0,00	-50.640,90	0,00
Επίδραση από την υιοθέτηση των ΔΛΠ 32 & 39 στις συμβάσεις έργων και στους πελάτες και λοιπές απαιτήσεις	-971.490,76	0,00	-971.490,76	0,00
Επίδραση από την υιοθέτηση των ΔΛΠ 32 & 39 στα χρημ/κοινομικά στοιχεία σε εύλογη αξία μέσω των αποτελεσμάτων	53.065,57	0,00	53.065,57	0,00
Επίδραση από την υιοθέτηση των ΔΛΠ 32 & 39 στα μακροπρόθεσμα δάνεια	4.952,01	0,00	4.952,01	0,00
Διαγραφή εξόδων πολυετούς απόσβεσης που δεν πληρούν τα κριτήρια αναγνώρισης	-2.981.108,59	-2.803.011,89	-2.964.577,18	-2.795.427,33
Αντιλογισμός αποσβέσεων στα παραπάνω διαγραφέντα στοιχεία	2.160.499,96	1.463.558,22	2.164.614,66	1.462.799,76
Αποτίμηση των ενσώματων και ασώματων ακινητοποιήσεων	3.135.108,00	3.135.108,00	3.135.108,00	3.135.108,00
Επίδραση από τον προσδιορισμό μειωμένων αποσβέσεων των ενσώματων και ασώματων ακινητοποιήσεων	-57.572,63	0,00	-57.572,63	0,00
Αντιλογισμός αναπροσαρμογής βάσει Ν. 2065/92	-2.029.519,90	0,00	-2.029.519,90	0,00
Πρόβλεψη απομείωσης διαθέσιμων προς πώληση	0,00	-1.341.287,80	0,00	-1.341.287,80
Πρόβλεψη για απαξιωμένα αποθέματα	-151.134,40	-151.134,40	-145.713,02	-145.713,02
Πρόβλεψη για επισφαλείς απαιτήσεις	-5.678.826,83	-2.786.402,21	-2.387.263,56	-2.020.645,23
Πρόβλεψεις για ζημιές συμμετοχής σε κοινοπραξίες	0,00	0,00	0,00	-25.608,89
Διαγραφή προβλέψεων για συν/κες διαφορές	0,00	14,05	0,00	14,05
Επιπρόσθετη φορολογία	-360.000,00	-260.000,00	-360.000,00	-260.000,00
Πρόβλεψη αποζημίωσης προσωπικού βάσει αναλογιστικής μελέτης	31.521,23	103.015,55	31.521,23	103.015,55
Κατασκευαστικά Συμβόλαια	-441.290,09	-886.830,77	-510.957,70	-862.168,64
Αλλαγή στη σύνθεση του Ομίλου (ενοποίηση κοινοπραξιών, μεταβολή στη σύνθεση της ενοποίησης)	3.008.458,17	722.931,76	0,00	0,00
Μεταφορά μερισμάτων στην επόμενη χρήση	2.240.000,00	2.800.000,00	2.240.000,00	2.800.000,00
Προσαρμογή μερισμάτων κοινοπραξιών	0,00	0,00	-586.923,95	-775.050,61
Αναγνώριση αναβαλλόμενης φορολογίας	149.145,69	-187.295,64	153.008,81	-209.514,77
Λοιπά	198.210,57	123.699,03	157.752,19	-13.059,35
Σύνολο προσαρμογών	-1.740.622,90	-67.636,10	-2.124.637,13	-947.538,28
Επενδυμένα Κεφάλαια κατά τα Δ.Π.Χ.Π.	41.582.373,67	38.775.032,20	37.193.524,53	34.160.139,73

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά σε ευρώ)			
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1.-30.6.2005	1.1.-30.6.2004	1.1.-30.6.2005	1.1.-30.6.2004
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1/1/2005 και 1/1/2004 αντίστοιχα όπως προηγ. είχε δημοσιευθεί)	43.451.579,27	40.405.846,06	37.216.793,27	34.960.799,23
Αναθεωρήσεις μεγεθών	-1.869.205,60	-1.630.813,86	-23.268,74	-800.659,50
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1/1/2005 και 1/1/2004 αντίστοιχα)	41.582.373,67	38.775.032,20	37.193.524,53	34.160.139,73
Εκδότηση Μετοχικού Κεφαλαίου	90.000,00	120.000,00	0,00	0,00
Αποτίμηση διαθέσιμων προς πώληση περιουσιακών στοιχείων	143.482,55	0,00	143.482,55	0,00
Αναλογία κερδών/ζημιών σε συγγενείς				
Συν/κες διαφορές μετατροπής θυγατρικών εξωτερικού	1.170.057,52	52.933,98	0,00	0,00
Διανεμηθέντα μερίσματα	-2.834.338,20	-3.160.703,91	-2.240.000,00	-2.800.000,00
Εξαγορά θυγατρικής	-15.000,00	0,00	0,00	0,00
Καθαρά αποτελέσματα χρήσης μετά από φόρους	-180.584,69	1.492.741,08	498.196,77	1.830.790,05
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30/6/2005 και 30/6/2004 αντίστοιχα)	39.955.990,85	37.280.003,35	35.595.203,85	33.190.929,78

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Ποσά σε ευρώ)			
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1.-30.6.2005	1.1.-30.6.2004	1.1.-30.6.2005	1.1.-30.6.2004
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων	-307.355,81	2.496.094,91	272.443,49	2.693.786,11
Πλέον/μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	738.705,57	326.435,16	266.891,03	231.441,10
Απομείωση θυγατρικής	0,00	0,00	95.487,17	0,00
Προβλέψεις	134.922,05	-31.860,81	114.464,03	-37.554,02
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές)				
επενδυτικής δραστηριότητας	-491.180,28	-1.253.913,25	-608.705,29	-1.378.023,57
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	632.939,99	670.526,38	402.914,74	183.749,33
Πλέον/μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-506.709,04	-503.959,55	-247.554,41	-406.405,48
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	-3.831.530,35	2.287.230,35	-2.593.276,89	-39.753,81
Μείωση / (αύξηση) υποχρεώσεων (πλην τραπεζικών)	-1.779.155,10	-1.528.989,45	-1.574.691,56	-1.597.524,33
Μειών: Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	-632.939,99	-670.526,38	-402.914,74	-183.749,33
Μειών: Καταβληθείς φόροι εισοδήματος	-259.654,30	-160.820,26	-209.114,58	-87.987,80
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	-6.301.957,26	1.630.217,10	-4.484.057,01	-622.021,80
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-110.000,00	0,00	-535.000,00	-180.000,00
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-2.963.563,34	-1.074.958,57	-336.222,51	-855.719,53
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	38.790,13	456,58	82.305,09	15,00
Εισπράξεις από πώληση διαθέσιμων προς πώληση	0,00	74.178,00	0,00	74.178,00
Αγορά διαθέσιμων προς πώληση	-1.197.673,51	0,00	0,00	0,00
Τόκοι εισπραχθέντες	89.708,05	282.258,34	87.725,55	64.188,51
Μερίσματα εισπραχθέντα	50.276,51	99.940,54	50.276,51	99.940,54
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-4.092.462,16	-618.125,11	-650.915,36	-797.397,48
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Αυξήσεις-μειώσεις από μετοχικό κεφάλαιο & αποθεματικά	90.000,00	120.000,00	0,00	0,00
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	1.794.461,20	7.178.406,82	0,00	6.505.373,33
Εξοφλήσεις δανείων	-225.952,64	-9.997.103,56	-15.027,63	-6.506.104,75
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	-52.542,20	-14.029,43	-263,34	0,00
Συν/κες διαφορές μετατροπής θυγατρικών εξωτερικού	1.170.057,52	52.933,98	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	2.776.023,88	-2.659.792,19	-15.290,97	-731,42
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)	-7.618.395,54	-1.647.700,20	-5.150.263,34	-1.420.150,70
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	13.920.720,76	13.647.877,55	10.328.217,54	11.341.081,79
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	6.302.325,22	12.000.177,35	5.177.954,20	9.920.931,09

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ (Ποσά σε ευρώ)							
	Ο ΟΜΙΛΟΣ				Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	1.1.-30.6.2005	1.1.-30.6.2004	1.4.-30.6.2005	1.4.-30.6.2004	1.1.-30.6.2005	1.1.-30.6.2004	1.4.-30.6.2005	1.4.-30.6.2004
Κύκλος Εργασιών	19.666.389,96	14.240.935,42	10.707.546,76	8.057.488,26	13.464.746,42	9.252.684,58	7.130.837,85	6.566.624,19
Μικτά Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	3.900.584,95	3.489.409,37	1.899.347,22	1.808.545,39	3.156.463,23	2.223.613,04	1.664.359,99	1.328.505,66
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	-5.586,25	2.039.860,97	-100.739,34	258.426,69	636.116,87	1.649.479,78	505.897,51	353.158,70
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων	-307.355,81	2.496.094,91	21.202,66	636.552,14	272.443,49	2.693.786,11	344.445,51	1.266.848,72
Μειών: Φόροι	126.771,12	-1.003.353,83	-81.642,32	-474.339,55	225.753,28	-862.996,06	-27.900,43	-424.158,01
Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους	-180.584,69	1.492.741,08	-60.439,66	162.212,59	498.196,77	1.830.790,05	316.545,08	842.690,71
Κατανέμονται σε								
Μετόχους της Εταιρίας		-181.148,22	1.308.275,82	15.665,11	147.375,10	498.196,77	1.830.790,05	316.545,08
Δικαιώματα Μειοψηφίας		563,53	184.465,26	-76.104,77	14.837,49	0,00	0,00	0,00
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε ευρώ)		-0,01	0,05	0,0006	0,01	0,02	0,01	0,03

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

- Τα ποσά των αγορών / πωλήσεων της εταιρείας από και προς τις συνδεδεμένες εταιρείες, σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής χρήσης, ανέρχονται στο ποσό των € 814.814,72 και € 2.742.612,21 αντίστοιχα. Τα υπόλοιπα των υποχρεώσεων και απαιτήσεων της εταιρείας με τις επιχειρήσεις στην λήξη της τρέχουσας περιόδου, ανέρχονται σε € 7.580.164,06 και € 24.535.771,47.
- Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού την 30/06/2005 ήταν: Εταιρεία άτομα 116 , Όμιλος άτομα 359.
- Επί των ακινήτων της Εταιρείας δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη.
- Έχουν τηρηθεί οι Βασικές Λογιστικές Αρχές του Ισολογισμού της 31.12.2004. Ο Όμιλος εφαρμόζει τα "The I.F.R.S. Stable Platform 2005" από την 1η Ιανουαρίου 2005.
- Οι οικονομικές καταστάσεις της εταιρείας περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της εταιρείας INTRAKOM Α.Ε. η οποία εδρεύει στην Ελλάδα και